
 
 
 

YritysVantaan yritysneuvontapalveluiden rahoituksen korotus
 
 

YritysVantaan palvelujen kautta perustettiin vuoden 2021 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 308 uutta yritystä, mikä on 53 %
enemmän, kuin vuotta aikaisemmin. Koko Vantaan osalta uusien yritysten perustanta kasvoi Korona-tilanteesta noin 19 % ja
maahanmuuttajataustaisten yrittäjien osuus oli reilut 40 %.
Neuvontapalvelujen tarve erityisesti maahanmuuttajataustaisille henkilöille on kasvavaa. Monilla maahanmuuttajataustaisilla henkilöillä
oman yrityksen perustaminen on usein jopa ainoa keino työllistää itsensä ja yrittäjyys kiinnostaa monia maahanmuuttajataustaisia
henkilöitä. Tämä asiakasryhmä tarvitsee kuitenkin erityisen paljon apua, tukea ja henkilökohtaista yritysneuvontaa ennen yrittäjäksi
ryhtymistä.

YritysVantaa antaa yritysneuvontaa myös toimiville yrityksille erilaisissa muutostilanteissa ja tämä on korostunut erityisesti
koronatilanteessa. Jatkossa yrittäjäkunnan vanhetessa ja muun muassa omistajavaihdostilanteiden kasvaessa myös tämä
yritysneuvonnan osa-alue tulee kasvamaan.

YritysVantaalla toteutettiin vuoden 2021 ensimmäisellä vuosipuoliskolla 1137 asiakasneuvontapahtumaa: vertailulukuna pk-seudun
muihin Uusyrityskeskuksiin, YritysHelsinki 1092 ja YritysEspoo 1211 asiakasneuvontatapahtumaa. YritysVantaan neuvontaresurssit ovat
todella pienet verrattuna pk-seudun muihin organisaatioihin (3 vakituista henkilöä sekä 1 jaettu resurssi Espoon kanssa
(maahanmuuttajien yritysneuvonta) ja 1 alihankkija 1 päivää/viikko). Esimerkiksi Espoossa henkilökuntaa on noin puolet enemmän kuin
Vantaalla ja heidän saamansa avustus kaupungilta yli kolminkertainen verrattuna Vantaaseen. Toiminnan tehokkuus on yritysneuvonnan
vahvuus Vantaalla, mutta nykyisellään toiminnan resursointi ei enää vastaa toiminnan volyymiä

Voimakkaasti kasvaneesta yritysneuvonnan tarpeesta johtuen Vantaan kaupungin elinkeinopalvelut korottaa Vantaan
Uusyrityskeskukselle myönnettävää avustusta 20 000 Eurolla 180 000 Euroon palveluiden saatavuuden turvaamiseksi.

Lisärahoitus rahoitetaan Elinkeinopalveluiden varoista.

Hallintosäännön luku 3 § 6 mukaan kasvupalveluiden palvelualue vastaa kasvupalvelujohtajan johdolla:
• kaupungin elinvoimaisuutta vahvistavista elinkeino-, työllisyys- ja maahanmuuttopalveluista
• kaupungin elinkeino- ja työllisyyspalveluiden strategisesta suunnittelusta, kehittämisestä ja toteutuksesta sekä niihin liittyvästä
kaupungin sisäisestä ja muiden kumppaneiden kanssa tehtävästä yhteistyöstä

Lisätietoja antaa elinkeinojohtaja Kimmo Viljamaa, kimmo.viljamaa@vantaa.fi tai 040 769 6538
 
 
Päätös / Kasvupalvelujohtaja
 
päätän yllä mainituin ehdoin myöntää lisärahoituksen 20 000 euroa YritysVantaalle
 
 
 
  Vantaa 29.11.2021
 
   
  Niinistö Jaakko
  Kasvupalvelujohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
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Täytäntöönpano Elinkeinopalvelut
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 29.11.2021
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
Tiedoksiantaja: palvelusihteeri Eija Korpimäki
Asianosainen: YritysVantaa
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 29.11.2021
  Vastaanottajat: YritysVantaa
 
Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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